

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ 147-006 สายบ้านเหล่าหลวง หมู่ที่ 3 - บ้านวังสมบัติ หมู่ที่ 7 กว้าง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน  1.2 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	12,500.000	1.77	22,125.00	1.3601	2.40	30,092.21
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	625.000	428.65	267,906.25	1.3601	583.00	364,379.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ 147-006 สายบ้านเหล่าหลวง หมู่ที่ 3 - บ้านวังสมบติ หมู่ที่ 7 กว้าง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 (4.9 (1))ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม . (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT ) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,500.000	376.18	4,702,250.00	1.3601	511.64	6,395,530.22
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	900.000	66.59	59,931.00	1.3601	90.56	81,512.15
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	225.000	159.72	35,937.00	1.3601	217.23	48,877.91
	4. งานไหล่ทาง							
6	4.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,500.000	96.85	242,125.00	1.3601	131.72	329,314.21
	4.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	4.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	500.000	141.67	70,835.00	1.3601	192.68	96,342.68
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,431,999.83

วิระชัย ศรีบุญเรือง

29 สิงหาคม 2567 16:06:38

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ 147-006 สายบ้านเหล่าหลวง หมู่ที่ 3 - บ้านวังสมบัติ หมู่ที่ 7 กว้าง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง

รวมราคากลาง

9,778,048.50



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด.ถ 147-006 สายบ้านเหล่าหลวง หมู่ที่ 3 - บ้านวังสมบัติ หมู่ที่ 7 กว้าง 5 เมตร ยาว 2,500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง
------------------------------------	---

วีระชัย ศรีบุญเรือง  
( วีระชัย ศรีบุญเรือง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวัฒน์ เกินดี  
( ธนวัฒน์ เกินดี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษณุ มีศิริ  
( วิษณุ มีศิริ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระชัย ศรีบุญเรือง

29 สิงหาคม 2567